



Resultado da Tomada de Preços
Nº20210908A058HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: Manutenção Predial Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia 08 de Setembro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 08/09/2021 17:40

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 181266277

COTAÇÃO Nº 10427 - Manutenção Predial- HEMNSL Agosto/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	23/08/2021	28 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM,BR Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	13/09/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W	44367	-	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W - SILVANIA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 96,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 192,6000	Victor Vale 27/08/2021 11:27
PENEIRA EM ACO COM ARO DE MADEIRA P/ AREIA 55CM	50742	-	PENEIRA EM ACO P/ AREIA 55CM CABO PLASTICO - VIAT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	ARO PLASTICO	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale 27/08/2021 11:27
SELADOR ACRILICO BRANCO ->-GALÃO COM 18 LITROS	29796	-	SELADOR ACRILICO BRANCO - ACRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,9000	R\$ 0,0000		2 Litro	R\$ 177,8000	Victor Vale 27/08/2021 11:27
TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G -> - FRASCO DE APROXIMADAMENTE 235 G. - UNIDADE	12837	-	TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEKBOND	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 67,8000	Victor Vale 27/08/2021 11:27
Total Parcial:											12.0	R\$ 492,2000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO	43263	-	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO - MAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 15,0000	Victor Vale 27/08/2021 11:27	
3	LAMPADA BLUE30 24V/50W - UNIDADE	40356	-	LAMPADA BLUE30 24V/50W - OSRAM - OSRAM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 152,5000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1,525,0000	Victor Vale 30/08/2021 15:25	
												Total Parcial:	12.0	R\$ 1,540,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	FILTRO REFIL COMPATIVEL COM PURIFICADOR LIBELL ACQUA FLEX	42880	-	REFIL P/ PURIFICADOR LIBELL ACQUAFLEX, LIBELL	CAIXA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000		12	Unidade	R\$ 534,0000	Victor Vale 27/08/2021 11:27	
												Total Parcial:	12.0	R\$ 534,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

												Total Geral:	36.0	R\$ 2,566,2000	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	------	----------------	--

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730